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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opétina Pristina—Municipality of Prishtina

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-40, pér Vetégeverisje Lokale, nenit 17 pika f (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, qershor 2008), nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés,
01, Nr, 110-391, t& dt. 25.02.2010, si dhe né bazé t& Ligjit Nr.04/L-179 pér Transportin Rrugor,
Nenit 6, pika 5.2, Kryetari i Komunés s€ Prishtinés merr kété:

VENDIM

1. Té gjithé qytetarét e Republikés s¢ Kosovés té cilét pérdorin transportin ndérurban dhe
zbresin né Stacionin e Autobuséve t& Kryeqytetit, iu mundésohet transporti publik
gjith&ditor, pér t& gjitha linjat urbane dhe urbano-periferike né gjithé territorin e Komunés
sé Prishtinés, i integruar né ¢gmimin e biletés origjinale nga t€ gjitha Komunat.

2. Obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike pér implementimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

PERPARIM RAMA

Kryetar

[ DOREZOHET:
- Paléve té obliguara né kété vendim,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.



